关于发布实施 YY 0055.2-2009《牙科-光固化机 第 2 部分：

发光二极管（LED）灯》等 42 项医疗器械行业标准的公告

2009 年 11 月 25 日 发布

国家食品药品监督管理局

公  告

2009 年 第 77 号

关于发布实施 YY 0055.2-2009

《牙科-光固化机 第 2 部分：发光二极管（LED）灯》

等 42 项医疗器械行业标准的公告

  YY0055.2-2009《牙科-光固化机 第 2 部分：发光二极管（LED）灯》等 42 项医疗器械行业标

准已经审定通过，现予以发布。其标准编号、名称及实施日期如下：

  一、强制性行业标准

  1.YY 0055.2-2009《牙科-光固化机 第 2 部分：发光二极管（LED）灯》

  2.YY 0448-2009《超声多普勒胎儿心率仪》（代替 YY 0448-2003）

  3.YY 0449-2009《超声多普勒胎儿监护仪》（代替 YY 0449-2003）

  4.YY 0460-2009《超声洁牙设备》（代替 YY 0460-2003）

  5.YY 0709-2009《医用电气设备 第 1－8 部分：安全通用要求 并列标准：通用要求 医用电

气设备和医用电气系统中报警系统的测试和指南》（代替 YY 0574.1-2005，YY 0574.2-2005，

                               1 / 3

YY 0574.3-2005）

  6.YY 0755-2009《麻醉蒸发器 麻醉剂专用灌充系统》

  7.YY 1090-2009《超声理疗设备》 (代替 YY/T 1090-2004)

  二、推荐性行业标准

  1.YY/T 0110-2009《医用超声压电陶瓷材料》（代替 YY/T 0110-1993）

  2.YY/T 0162.1-2009《医用超声设备档次系列 第一部分： B 型超声诊断设备》（代替 YY/T

0162.1-1994）

  3.YY/T 0273-2009《齿科银汞调合器》（代替 YY/T 0273-1995）

  4.YY/T 0466.1-2009《医疗器械 用于医疗器械标签、标记和提供信息的符号 第一部分：通

用要求》（代替 YY 0466-2003）

  5.YY/T 0708-2009《医用电气设备 第 1－4部分：安全通用要求 并列标准：可编程医用电气

系统》

  6.YY/T 0727.1-2009《外科植入物 金属髓内钉系统 第 1部分：髓内钉》

7.YY/T 0727.2-2009《外科植入物 金属髓内钉系统 第 2 部分：锁定部件》

  8.YY/T 0727.3-2009《外科植入物 金属髓内钉系统 第 3部分：连接器械及髓腔扩大器直径

的测量》

  9.YY/T 0734.1-2009《清洗消毒器 第 1 部分：通用要求、术语定义和试验》

  10.YY/T 0734.2-2009《清洗消毒器 第 2 部分：对外科和麻醉器械等进行湿热消毒的清洗消

毒器 要求和试验》

  11.YY/T 0734.3-2009《清洗消毒器 第 3 部分：对人体废弃物容器进行湿热消毒的清洗消毒

器 要求和试验》

  12.YY/T 0735.1-2009《麻醉和呼吸设备 湿化人体呼吸气体的热湿交换器(HME) 第 1 部分：

用于最小潮气量为 250mL 的 HME》

                               2 / 3

It is the end of preview.

Should you need the full text,

please sign in and place an order

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org